

**सैनिक स्कूल मैनपुरी**  
**ग्राम - नौनेर खर्रा, आगरा रोड**  
**मैनपुरी (उत्तर प्रदेश) - 205119**

**सूचना / विज्ञप्ति**

विज्ञप्ति अधिसूचना दिनांक 13 मई 22 के माध्यम से आमंत्रित आवेदन प्राप्त करने की तिथि को 29 दिनों के लिए बढ़ा दिया गया है। आवेदन पत्र प्राप्त करने की संशोधित अंतिम तिथि 02 जुलाई 22 सांय 1700 बजे तक है।

नोट - विज्ञापित पदों पर आवेदन करने के लिए पात्रता मानदंड, आयु सीमा, योग्यता आदि सहित विज्ञापित के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेगी।

दिनांक - 03 जून 22



*[Signature]*  
प्रधानाचार्य  
सैनिक स्कूल मैनपुरी

**SAINIK SCHOOL MAINPURI**  
**VILLAGE – NOUNER KHARRA, AGRA ROAD**  
**MAINPURI (UTTAR PRADESH) – 205119**

**PUBLIC NOTICE**

The last date for receipt of applications invited vide recruitment notification dated 13 May 22 is extended for 29 days. The revised last date for receiving the applications form is 02 Jul 22 by 1700 hrs evening.

**Note** – All other terms and conditions of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification etc for applying for the posts shall remain unchanged.

Date – 03 Jun 22



*[Signature]*  
Principal  
Sainik School Mainpuri